
Fra: Kontrollutvalet - Postmottak (Postmottak.kontrollutvalet@hfk.no)
Sendt: 22.05.2017 12:30:15
Til: bryland@deloitte.no; Stein Ove Songstad; Birte Bjørkelo; 'Fiksdal, Iver (NO - Oslo)'
Kopi: Inge Reidar Kallevåg; Kristian Helland; 'asne.hagen@gmail.com'; Magne Fauskanger;
'leidulv.brunborg@online.no'; Fylkesordførar; Fylkesrådmann - Postmottak; Øivind Høines; 'john.arve.eide@afk.no';
Svein Leidulf Heggheim; Rune Haugsdal

Emne: VS: Kommentarer til rapport fra forvaltningsrevisjon II av NDLA
Vedlegg: Kommentarer-til-rapport-fra-forvaltningsrevisjon-II-av-NDLA.pdf

Vi har i dag motteke vedlagte notat gjeldande forvaltningsrevisjon av NDLA - Del II.

Notatet er også send dei møtande medlemmene i kontrollutvalet, og vert i tillegg lagt fram i møte i kontrollutvalet i Hordaland
fylkeskommune 23.05.2017.

 
Med helsing

Roald Breistein
Seniorrådgjevar
Sekretariat for kontrollutvalet

Pb 7900, 5020 Bergen
roald.breistein@hfk.no eller kontrollutvalet@hfk.no 
Tlf: 55 23 94 47 | Mob: 97 50 51 52
www.hordaland.no
Eg gjer merksam på at dette ikkje er ei privat e-postadresse; både inngåande og utgåande e-post vert vurdert for ev. journalføring i
vårt sak- og arkivsystem.
 

-----Opprinnelig melding-----
Fra: Rune Mathisen [mailto:rune@bitjungle.com]
Sendt: 22. mai 2017 08:12
Til: Kontrollutvalet - Postmottak <Postmottak.kontrollutvalet@hfk.no>
Kopi: postmottak@temark.no; post@komsek.no; mette.jensen.moen@rogfk.no; Liv Heidrun Heskestad
<livheidrun.heskestad@gmail.com>; trinemp@gmail.com; einar.berg2@ntebb.no; annemor.korsnes@ntfk.no; Laila Diana Molland
<Laila.Diana.Molland@hfk.no>
Emne: Kommentarer til rapport fra forvaltningsrevisjon II av NDLA

Viser til sak PS 56/2017 "Forvaltningsrevisjon av NDLA, Del II - Revisjonsrapport” som skal opp i kontrollutvalgsmøtet i Hordaland
fylkeskommune i morgen 23. mai 2017.

Vi som har vært varslere i denne saken, og som omtales i revisjonsrapporten, har skrevet et notat som vi ønsker at blir tatt inn som en
del av saksbehandlingen. Notatet er vedlagt.

Vennligst send bekreftelse på at notatet er mottatt.

Med vennlig hilsen
Rune Mathisen


